
Tehoyhdistelmä ainesosia palauttaa iholle täyteläistävää
volyymiä

NIVEA Cellular Expert Filler Intensive Anti-Age-päivävoide
paitsi suojaa ihoa, myös kiinteyttää ja täyteläistää sitä. 
Voide sisältää puhdasta foolihappoa, jonka antioksidanttiset
vaikutukset vähentävän ihon oksidatiivista stressiä ja
neutraloivat ympäristössä olevia haitallisia vapaita
radikaaleja. Päivävoiteessa on lisäksi kahta erikokoista
hyaluronihappomolekyyliä. Hyaluronihappo kosteuttaa ihoa
erityisen tehokkaasti, ja auttaa tukemaan ihon rakennetta.

Hinta ja koko: noin 24 euroa, 50 ml.
Saatavuus: Päivävoiteen uudistettu versio tulee myyntiin keväällä 2026.

Lisätiedot: Lotta Leppäniemi, lotta.leppaniemi@beiersdorf.com, 
puh. 040 825 6604
Viestintä, tuotteet ja kuvat: PR- ja viestintätoimisto Podiva Oy,
riitta.siren@podiva.fi, puh. 050 547 9544

NIVEA Cellular Expert Filler Intensive Anti-Age-päivävoiteen
korkeampi suojakerroin suojaa ihoa nyt entistä vahvemmin

Korkeampien suojakertoimien suosio jatkaa kasvuaan. Nyt myös päivittäin käytettäviin voiteisiin
toivotaan yhä korkeampia kertoimia. Iho halutaan suojata auringolta ja sinivalolta, mikä onkin
yksi parhaimpia tapoja estää ihoa ennenaikaiselta vanhenemiselta. NIVEA Cellular Expert Filler
Intensive Anti-Age-päivävoiteen sisältämää UV-suojaa nostetaan keväällä 2026, ja voiteen
tarjoama suoja on jatkossa SK 30.

YHTEISVAIKUTUS ON TEHOKKAIN:  Päivävoide toimii hyvin yhdessä NIVEA Cellular Expert
Filler Hyaluron Replumping Serum -kasvoseerumin ja NIVEA Cellular Expert Filler Intensive
Anti-Age-yövoiteen kanssa.

MUISTA MYÖS: Seerumien kerrostustekniikan avulla voidaan hoitaa useampaa ihon tarvetta
tai ongelmakohtaa kerralla. Cellular-seerumit tukevat toistensa iholle tuomia hyötyjä ja
tekevät vaikutuksista entistä tehokkaammat! Seerumit kerrostetaan kasvoille yksi
kerrallaan, noin 2–3 tippaa per seerumi tai tarpeen mukaan. Levitysjärjestys määräytyy
koostumuksen mukaan: seerumit levitetään ohuemmasta täyteläisempään seerumiin.
Tuotteita käytetään aina puhtaalle kasvojen iholle kaulaa ja dekolteealuetta unohtamatta.
Seerumit kannattaa malttaa levittää iholle yksi kerrallaan. Niiden vaikutus on tuolloin
tehokkaampi. Tuotteen annetaan imeytyä rauhassa ennen seuraavaa.
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Ihon pinnasta tulee pehmeä ja sileä, ja ihon rakenne on taas kimmoisa ja ravitun oloinen.

YHTEISVAIKUTUS ON TEHOKKAIN:



Lisätietoa Beiersdorf AG:stä

Beiersdorf on jo lähes 140 vuoden ajan kehittänyt ja valmistanut innovatiivisia ja korkealaatuisia ihonhoitotuotteita ja toiminut
ihotutkimuksen uranuurtajana. Yrityksen brändejä ovat mm. maailmanlaajuisessa johtoasemassa oleva ihonhoitotuotemerkki NIVEA*,
Eucerin (dermokosmetiikka), La Prairie (selektiivinen kosmetiikka), Hansaplast/Elastoplast (laastarit ja haavanhoito) ja Labello
(huulivoiteet). Laajaa tuoteportfoliota täydentävät muut tunnetut tuotemerkit, kuten Aquaphor, Coppertone, Chantecaille, 8x4, atrix,
Hidrofugal, Maestro ja Florena kuluttajasegmentissä.
Päätoimipaikkaansa Hampurissa pitävän yhtiön liikevaihto oli 9,5 miljardia euroa vuonna 2023. Beiersdorfissa työskentelee
maailmanlaajuisesti yli 20 000 työntekijää, joita yhdistävät yhteiset perusarvot, vahva yrityskulttuuri ja Beiersdorfin motto ”Care Beyond
Skin”. Yhtiö noudattaa Win with Care -liiketoimintastrategiansa välityksellä monivuotista investointiohjelmaa, jossa keskitytään
kilpailukykyiseen ja kestävään kasvuun.
*Euromonitor International Limited; NIVEA maailmanlaajuinen tuotemerkki vartalonhoito-, kasvojenhoito- ja käsienhoitokategorioissa,
vähittäishinnoin, 2023.
Beiersdorf kantaa yhteiskuntavastuunsa edelläkävijän tavoin

Beiersdorf tiukentaa kestävän kehityksen sitoumustaan ja on asettanut kunnianhimoisen Net Zero -tavoitteen vuoteen 2045
mennessä. Tavoitteen saavuttamiseksi yhtiön on vähennettävä kasvihuonekaasupäästöjään 90 prosentilla.
Beiersdorf on yksi harvoista yrityksistä, jolle CDP-ympäristöjärjestö on myöntänyt AAA-luokituksen tunnustuksena kestävän
kehityksen eteen tekemästään työstä.
Beiersdorf tukee yhteiskuntaa myös sosiaalisen vastuun ohjelmien kautta. Paikallisesti Suomessa osoitamme lahjoitussumman
nuorten yksinäisyyden ehkäisyyn HelsinkiMission kautta.


